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Så er vi godt i gang med rosæsonen. Vi kan også byde velkommen til nogle nye medlemmer. 
Vi håber at I bliver rigtig glade for jeres medlemskab hvad enten i ønsker at ro forlæns (ka-
jak), baglæns (i robåd) eller ønsker at blive på land. VELKOMMEN – spørg en af ”os gamle”, 
hvis der er noget, I er i tvivl om.
  
VI ER NÅET LIDT LÆNGERE MED GULVET VI ER NÅET LIDT LÆNGERE MED GULVET 
Byggeudvalget har truffet beslutning om hvilken løsning, der skal arbejdes videre med for 
gulvet i bådehallen. Det betyder at MOE (tidligere Skude og Jakobsen) er ved at lave bereg-
ning og indhente tilbud på en løsning med stålbjælker på de bærende fundamenter og 
trækassetter som gulv. Vi har besluttet at arbejdet skal laves medens der stadig er lidt var-
me i luften – så den 15. september, skal fliserne være fjernet. Jeg er desværre ikke helt klar 
over hvornår, der bliver brug EN MASSE FRIVILLIGE HJÆLPERE, men Lynge og Svend vil 
snarest lave et bud på en arbejdsplan. VI HÅBER, AT I VIL GIVE EN HJÆLPENDE HÅND.  

HUSK - klubaftener den HUSK - klubaftener den andenanden tirsdag i måneden  tirsdag i måneden 
Tirsdag den 9. juli kl. 20.00 – grillaften. Erik tænder op i grillen, så den er klar kl. ca. 20:00. 
Vi håber på, at vejret artet sig. Vi kan lige nå en ro en tur inden vi griller det medbragte kød.

Tirsdag den 13. august kl. 20.00 – grillaften.

Tirsdag den 10. september kl. 20:00 – grillaften.

BÅDDÅB – dato er ikke fastlagt – VI EFTERLYSER NAVN TIL DEN NYE 1XBÅDDÅB – dato er ikke fastlagt – VI EFTERLYSER NAVN TIL DEN NYE 1X
Vi har bestilt en ny singlesculler (som vi fik generalforsamlingens tilladelse til). Vi har end-
nu ikke en dato på, hvornår den bliver leveret, men det forhindrer os jo ikke i at finde et 
navn til båden. Derfor efterlyses forslag til navn. De sendes til ulla@bp-u.dk – senest den 1. 
august 2013. Det ”rigtige” navn belønnes med et gavekort til GULDBAGEREN.
 
LANGTURE
LANGTUR – MØN RUNDT – Turen forventes gennemført 1.8. - ca. 4.8. 2013.
Skriv eller ring, hvis du er interesseret i at deltage - eller for at høre nærmere om turen:
Bente Rykær, telefon: 54 70 60 16 - e-post: bentebak51@gmail.com
Birte Tørnqvist, telefon: 23 70 90 49 - e-post: birte@guldborgland.net

GRILLAFTEN PÅ ALSTRUP STRAND DEN 17. AUGUST
Når indbydelsen kommer – bliver den straks hængt på opslagstavlen, men sæt X.
 
BESØG I NS ROKLUB OG BESØG I SAKSKØBING 
Friske SR-roere har været på besøg i Nakskov for at prøve at ro otter og costalbåd. Har for-
stået, at det var en god aften og spændende at prøve roningens flagskib og en ny bådtype 
specielt for kystklubber.

Tirsdag den 11. juni blev roklubben ”invaderet” af roere fra vores naboklubber idet vi havde 
indbudt til aftenroning. 40 roere og dermed næsten alle både var på vandet. HERLIGT!!!

HOLD ØJE MED OPSLAGSTAVLEN!

mailto:ulla@bp-u.dk


LIDT OM SANKT HANS AFTEN VED SAXKJØBING ROKLUBLIDT OM SANKT HANS AFTEN VED SAXKJØBING ROKLUB
Vi havde en lidt for stille, men stemningsfuld aften på Sakskøbing Havn søndag den 23. juni. 
Vejret drillede med flere regnbyger, og holdt givet flere mennesker inden døre. Det var be-
stemt ærgerligt, da vi havde meget at byde på:

• Ca. 25 medlemmer af Rollespilsforeningen Guldborgsund stillede op i den medbragte 
kamparena for at dyste med sværd, kniv, ”kæmpehammer” og andre spændende slag-
våben. Det hele skete foran det flotte, nye sort- og hvidstribede telt.

• Saxkjøbing Roklub stillede med et tilsvarende antal medlemmer, der bød på MANGE 
hjemmelavede lagkager (TAK), kaffe mv. og den populære TOMBOLA med flotte præ-
mier fra byens handlende. Der blev udsolgt i løbet 1½ time. Så flere gik forgæves.

• Sax Trans havde igen beredvilligt givet hjælp til at stable det flotte Sankt Hansbål, 
som med lidt besvær blev tændt kl. 21:30. Stor tak for det. Ebbe Bressing kom langt 
omkring i sin tale – både om heksebrænding og det lokale foreningsliv, og sluttede 
med at udbringe et leve for Sakskøbing.

• Hele aftenen sluttede med ”besøg” i havnen af flot pyntede både fra de to bådelaug. 
Der blev affyret fyrværkeri foran publikum på kajen ved roklubben, og besætningen 
på Lady Chris blæste midsommeraftenen et stykke.

Og således sluttede Sankt Hans aften 2013 – TAK TIL ALLE HJÆLPERNE.
Se billeder fra aftenen på hjemmesiden.

HUSK AT BRUGE KLUBBENS SAUNAHUSK AT BRUGE KLUBBENS SAUNA (DER ARBEJDES PÅ UDFORDRINGEN MED OVNEN) 
Der skal købes poletter for brug af sauna – pris 20 kr. for 1½ time. Per Munk Pedersen står for salget 
af poletter. Aftale med Per på telefon 28 94 38 15. Vi vil meget gerne have, at saunaen bliver brugt. 

OBS – OBS – MEDLEMSGODE – leje af klublokaletOBS – OBS – MEDLEMSGODE – leje af klublokalet
Som aktivt seniormedlem kan du leje klublokalet for 500 kr. Du skal forinden have været 
medlem af klubben 1 år eller have betalt for 1 års medlemskab. Du kan kun leje lokalet, hvis 
det er din egen fest/dit eget arrangement, og du skal selv være til stede under afviklingen. 
Kontakt Jette Lohse – mobil 28 10 14 79 eller e-mail jbloh@msn.com.
    
KONTINGENT – betalingsfrist for januar kvartal er den 20-07-2013 KONTINGENT – betalingsfrist for januar kvartal er den 20-07-2013 
- 55 kr./mdr. for medlemmer under 18 år, 165,00 kr./kvartal
- 95 kr./mdr. for voksne, 285,00 kr./kvartal
- 85 kr./mdr. for pensionister (over 65 år) 255,00 kr./kvartal
- 170 kr./mdr. for par (gælder 2 voksne på samme adresse) 510,00 kr./kvartal
- 150 kr./mdr. for pensionistpar (2 pensionister (over 65 år) på samme adresse) 450 kr./kvartal  
- 195 kr./mdr. for familie (gælder 2 voksne og børn > 18 år på samme adresse) 585,00 kr./kvartal
- Passiv medlemskab 125,00 kr. pr. år (betales 1. maj) 
Kontingent betales kvartalsvis til Jyske Bank – Reg.nr. 0704 Kontonummer 28 35 64 96 44 
Betales via NETbank eller bankoverførsel* den 20. i første måned i kvartalet. Hvis du har spørgsmål, 

så tag kontakt til Erik Ringsing (51 33 06 41) eller en af de andre fra bestyrelsen. * Vær op-
mærksom på, at du skal betale 30 kr. i gebyr hvis du betaler i Jyske Bank, og ikke er kunde. 

HUSK du har mulighed for at leje et smårumsskabe – HUSK du har mulighed for at leje et smårumsskabe – ”NY” PRIS”NY” PRIS
Det koster 200 kr. heraf får du 100 kr. retur, når du afleverer nøglen igen ved udmeldelse/fraflytning 
eller lignende. Per Munk Pedersen er ansvarlig for nøgler/udlejning.

HUSK vores hjemmeside:HUSK vores hjemmeside: http://www.saxkjoebing-roklub.dk – Vores redaktør 
efterlyser indlæg, billeder mv. I kan også bruge siden til ros og ris samt gode ideer. 

Har du en e- mail-adresse?Har du en e- mail-adresse?
Hvis du 
har e-
mail må 
du ger-
ne skri-
ve til 

http://www.saxkjoebing-roklub.dk/


Svend på: svend.rykaer@gmail.com eller Ulla på: ul-
la@bp-u.dk. 

Med venlig roerhilsen - Saxkjøbing Roklub
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